(۱۳۳۷). *نفحات الأنس*، تصحیح مهدی توحیدی پور، تهران: محمودی.
- ۶- ----- (۱۳۷۰). *نقد النصوص فی شرح نقش الفصوص*، تصحیح ویلیام چیتیک، تهران: مؤسسه پژوهشی حکمت و فلسفه ایران.
- ۷- حلاج، حسین بن منصور. (۱۳۸۶). *مجموعه آثار حلاج*، ترجمه و شرح قاسم میرآخوری، تهران: شفیعی.
- ۸- خوجه، لطف‌الله بن عبد العظیم. (۱۴۳۰ق/۲۰۰۹م). *الإنسان الكامل فی الفكر الصّوفی*، الریاض: دارالفضیلة للنشر و التّوزیع.
- ۹- رمضان، مرزیه. (۱۳۸۵). «کرامت انسان و انسان کامل در عرفان»، آینه پژوهش، ش ۱۰۲: ۶۷ - ۵۵.
- ۱۰- زرین کوب، عبدالحسین. (۱۳۸۳). *پیر گنجه در جستجوی ناکجاآباد: درباره زندگی، آثار و اندیشه نظامی*، تهران: سخن.
- ۱۱- ----- (۱۳۷۹). *جستجو در تصوف ایران*، تهران: امیرکبیر.
- ۱۲- سجادی، سید جعفر. (۱۳۸۳). *فرهنگ اصطلاحات و تعبیرات عرفانی*، تهران: طهوری.
- ۱۳- الحکیم، سعاد. (۱۴۰۱ق/۱۹۸۱م). *المعجم الصّوفی؛ الحکمة فی حدود الکلمة*، بیروت: دندرة.
- ۱۴- شبستری، شیخ محمود. (۱۳۷۷). *گلشن راز*، تصحیح حسین محیی الدین الهی قمشای، تهران: علمی و فرهنگی.
- ۱۵- شجاری، مرتضی. (۱۳۸۳). «تعریف انسان از دیدگاه ابن عربی و ملاً صدرا». *نشریه دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه تبریز*. سال ۴۷.